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TÜSİAD YÖNETİM KURULU PARİS’i ZİYARET EDİYOR 

TÜSİAD heyeti Paris’te Fransız iş dünyası temsilcileri (MEDEF) ve 

siyasetçiler ile biraraya gelecek. Heyet Dış Ticaret ve Avrupa İşleri’nden 

sorumlu bakanları ziyaret edecek. TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Cansen Başaran-Symes Elysée Sarayı’nda Fransa Cumhurbaşkanlığı 

Genel Sekreteri Jean-Pierre Jouyet ile bir görüşme gerçekleştirecek.  
 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Cansen Başaran-Symes başkanlığındaki 

TÜSİAD heyeti 18 – 19 Mart tarihlerinde Paris’te temaslarda bulunacak. Fransız 

siyasetçiler, iş dünyası temsilcileri ve kanaat önderleri ile görüşecek olan TÜSİAD 

heyeti görüşmelerde ikili ilişkiler ve Türkiye-AB ilişkilerinin geliştirilmesi 

hususunda değerlendirmelerde bulunulacak. 

 

Heyet temasları çerçevesinde, ilk olarak 18 Mart tarihinde TÜSİAD’ın 

Fransa’daki muadil örgütü MEDEF’in Başkanı ve üst yönetimden temsilcileri ile 

biraraya gelecek. Görüşme sırasında, ikili ekonomik ilişkilerin yanısıra B20 ve 

Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı anlaşması üzerine görüş alışverişinde 

bulunulacak.  

 

Fransız iş dünyası ile çalıştay düzenlenecek 

 

TÜSİAD heyeti aynı gün içerisinde MEDEF üyesi şirketlerle bir çalıştay 

gerçekleştirecek. Çalıştayda küresel ekonomik gelişmeler ışığında Türkiye’de orta 

ve uzun vadeli büyüme perspektifleri ve Türkiye ve Fransa’da iş ve yatırım ortamı 

ele alınacak. Çalıştayda ayrıca siyasi ve ekonomik boyutlarıyla Türkiye-AB 

ilişkileri masaya yatırılacak. 

 

TÜSİAD heyeti Fransız bakanlar ile görüşecek. 

 

Fransız iş dünyası ile görüşmelerin ardından heyet, TÜSİAD’ın girişimiyle Türkiye 

ve Fransa arasındaki ilişkileri güçlendirmek amacıyla Paris’te kurulan Institut du 

Bosphore’un (Bosphorus Enstitüsü) Bilim Kurulu üyeleri ile biraraya gelecek. 

 

Bu temasların akabinde TÜSİAD heyeti, Dışişleri ve Uluslararası Kalkınma 

Bakanlığı nezdinde Dış Ticaretten Sorumlu Bakan Mattias Fekl ve Avrupa 

İşleri’nden Sorumlu Bakan Harlem Desir’i ziyaret edecek. Görüşmeler sırasında, 

geçen sene Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande'ın Türkiye ziyaretinin 

ardından, ikili ilişkilerin AB boyutunu da güçlendirecek şekilde sağlam temeller 

üzerinde sürdürülmesi yönündeki Türk iş dünyasının beklentileri dile getirilecek.  

 

TÜSİAD heyeti temaslar kapsamında T.C. Paris Büyükelçisi Hakkı Akil ile bir 

görüşme gerçekleştirecek. 

 



 
TÜSİAD heyetinin 19 Mart Temasları 

 

TÜSİAD temaslarının son gününde Fransız siyasetçiler ile görüşmeye devam 

edecek. Heyet Elysée Sarayı’nda Fransa Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri 

Jean-Pierre Jouyet
i
’yi ziyaret edecek. TÜSİAD heyeti ayrıca Fransa Ulusal 

Meclisi Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Elisabeth Guigou
ii
 ile bir araya 

gelecek.  

 

Aynı gün heyet, OECD nezdinde Daimi Temsilci Büyükelçi Mithat Rende ile bir 

görüşme gerçekleştirecek. 

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Cansen Başaran-Symes başkanlığındaki heyette 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat Şükrü Ünlütürk, TÜSİAD 

Yönetim Kurulu Üyeleri Hasan Akçakayalıoğlu ve Simone Kaslowski, TÜSİAD 

Üyeleri Erol Bilecik ve Eşref Hamamcıoğlu, TÜSİAD Genel Sekreteri Zafer Ali 

Yavan, Uluslararası Koordinatörü Bahadır Kaleağası, Paris Bürosu Direktörü Serap 

Atan yer alacak. 
                                                           
i
 Institut du Bosphore Bilim Kurulu Üyesi’dir. 
ii
 Institut du Bosphore Bilim Kurulu Üyesi’dir. 


